aggerorum lie tua tailling rigs et terrarum earund.em subscriptarum illis
hereditarie pertinentium: Et ibidem pro impletione et observatione unius

clausule cujusdam litere alienationis et dispositionis per ipsum Robertum
cum consensu dicte Margarete Cunynghame ejus sponse necnon unanimi

consensu et assensu probo viro Joanni Neilsoun, notario burgensi dicti burgi
penes presens infeofamentum sibi de dictis aggeribus et terris ut sequitur
concedendum facte proque summa centum librarum usualis monete hujus

regni Scotie in dicta dispositione contenta per dictum Joannem Neilsoun
prefatis conjugibus in pecunia numerata gratanter et integre persoluta et

deliberata cum plena exoneratione ejusdem tenore presentis instrumenti
imperpetuum Igitur antedictus Robertus Cunynghame cum consensu prefate

Margarete Cunynghame ejus sponse Necnon dicti conjuges unanimi con-

sensu et assensu Totos et integros eorum duos aggeres lie tua tailling rigs

et terras ejusdem immed"iate sequentes suorum duo horrea et horta ejusd,em

eisdem adjacentia extendentium ad aut eo circa cum omnibus suis

pertinentiis, jacentes contigue infra predictum burgum de Irving ad finem

orientalem ejusclem ex orientali latere vie regie preclicti burgi incipiendo

apud. hortorum fossam predictorum horreorum ubi de presenti cond.itur et

discendendo ad communes burgales terras d"icti burgi nuncupatas Bogflattis
inter easdem terras ex orientali horta predictorum horreorum ex occidentali

aggerum Willielmi Holmis burgensis dicti burgi ex boreali partibus et alium

aggerum quondam Willielmi Robisoun nunc suis heredibus pertinentem ex

australi partibus ab una et aliis In manibus honorabilis viri Wiilielmi Mure

unius ballivorum prefati burgi de Irving sursum reddiderunt extra dona-

verunt pureque et, simpliciter per fustim et baculum ut moris est

resignaverunt cum omni jure juris titulo clameo interesse proprietate et
possessione tam petitorio cluam possessorio que seu quas dicti Robertus

et Margareta Cunynghame conjuges heredes assignati predecessores aut
successores sui acl prefatos duos aggeres"lie tua tailling rigs et terras ejusdem

aut aliquam earunclem partem cum suis pertinentiis ut predicitur limitantes
extend.entes et jacentes, habuerunt habent seu quovismodo in futurum habere

vel clamare poterint omnino quiete clamaverunt imperpetuum fn favorem

et pro hac nova sasina et infeodatione earundem per dictum ballivum
prefato Joanni Neilsoun heredibus suis et assignatis quibuscunque heredi-

tarie ac irredimabiliter absque ulla reversione regressu aut redemptione

quacunque infuturum inde danda et cleiiberanda Quibus peractis prefatus
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Willielmus Mure ballivus antedictus vertute et vigore clicte resignationis
suique balliatus officii ac de mandato dictorum resignantium propriis suis
manibus statum et sasinam hereditariam pariter et possessionem realem
actualem et corporalem Totorum et integrorum prenominatorum d"uorum
aggerorum lie tua tailling rigs et terrarum earunclem contigue adjacentium
cum suis pertinentiis ut supra bondanlium extendentium et jacentium
memorato Joanne Neilsoun personaliter presenti et dictam sasinam pro se

heredibus suis et assignatis quibuscunque acceptanti per traditionem et
deliberationem sibi terre et lapidis fundi eorundem contigue adjacentium ut
moris est hereditarie ac irredimabiliter absque ulla reversione regressu
aut redemptione quacunque in futurum secund.um vim formam et tenorem
dicte littere dispositionis dicteque resignationis in omnibus dedit tradidit
realiter et cum effectu deliberavit imperpetuum Tenendos de dicto S. D. N.
rege et successoribus suis more burgali. Reddendo inde annuatirn firmas
burgales aliaque onera debita solita et consueta tantum fn super comparuit
prefata Margareta Cunynghame extra presentiam predicti Roberti Cunyng-
hame sui mariti in presentia dicti Willielmi Mure ballivi et corporale
prestitit suum jurementum 'se minime per dictum suum maritum ad

premissa compulsam aut coactam fuisse sed. eandem ex sua propria voluntate
(utilitate sua premissa et considerata) fecisse super quibus omnibus et
singulis sic premissis dictus Joannes Neilsoun a me notario publico
subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu instru-
menta unum sive plura acta erant hec super solum et fundum dictorum .

d.uorum aggerorum et terrarum earundem contigue adjacentium horam
circiter undecimam antemerediem aut eo circa sub anno die mense regnisque'
quibus supra p4esentibus ibid"em Alexanclro Montgomerie mercatore Roberto
Dunlop fabro ferrario Davide Tueid"y juniore ephippiario burgensibus burgi
de Irwein et Thoma Adam textore ibidem testibus ad premissa vocatis
pariterque rogatis. R. BnouN.

ABSTRACT.

FOR JOHN NEILSON, NOTARY.

Notarial instrument narrating that discreet persons, Robert Cunynghame,
elder, merchant, burgess of lrvine, and Margaret Cunynghame his spouse,

compearecl personally upon the ground of two tailling rigs and the lands of
the same, pertaining to them heritably, with two barns and yards adjacent,
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lying contiguously within the said burgh at the east end thereof, and on

the east sicle of the high street of the same, bounded between the yarcl dyke
of the said barns where it is presently built, and extending to the common

burgh lands called the Bogflatts on the east, the yards of the aforesaid

barns on the west, the rig of William Holmes, burgess of the said burgh, on

the north, and. another rig belonging to the late W"illiam Robinson, and

now to his heirs, on the south; and resigned the said subjects in the hands

of an honourable man, Wiliiam Mure, one of the hailies of Irvine, for sasine

to be given of the same to a worthy man John.Neilson, notary, burgess of
the said. burgh, in terms of disposition granted to him by the saiil Robert
Cunynghame and his spouse, for the sum of .€100 Scots: Sasine was given
accordingly on 1lth March 1615, in presence of Alexander Montgomerie,
merchant, Robert Dunlop, blacksmith, David Tweidy, younger, stabler,

burgesses of Irvine, and Thomas Adam, weaver there.

IX.-PRO JOANNE ET SUA }'UTURA SPONSA.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo quinto mensis vero Maij die decimo quinto regnique

S. D. N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie, X'rancie, et Hibernie, regis

fideique defensoris annis quad.ragesimo octavo et duodecimo. In mei
notarii publici et testium subscriptorum presentiis personaliter accessit

providus vir Allanus Ros pellio burgensis burgi de Irweine et Helena

Neilstoun conjuges lon vi aut metu d,ucti nec errore lapsi fraude nec dolo

aliquo circumventi bed- suis meris veris puris liberis et spontaneis volun-
tatibus pro singularibus amore gratia et favore quas habent et gerent erga

Joannem Ros pellionem eorum filium legittimum primo genitum et

Margaretam Speir ejus futuram sponsam l{ecnon pro observatione et

impletione unius eorum partis cujusdam contractus matrimoniaiis initi et

confecti inter dictos Allanum et Helenam pro semet ipsis et onus super eos

acceptantibus pro dicto Joanne eorum filio et dicto Joarine pro semet ipso

ex una et David. Speir fullonem patrem dicte Margarete pro semet ipso et
onus super eum acceptantem pro dicta sua filia Necnon dicta Margareta pro
semet ipsa partibus ab altera: Totum et integrum eorum tenementum terre
ante et retro cum horto aggere et earundem pertinentiis jacens infra
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burgum de Irweine ex parte boreali vie regie ejusclem ad finem dicti burgi
inter tenementum Joannis Peiblis de Knodgerhill ex orientali et tenementum
Alexandri Cun;'ng[s-e junioris mercatoris burgensis dicti burgi ex austra]i
partibus unacum omni jure juristitulo interesse jurisclameo proprietate et
possessione que seu quas habuerunt habent seu quovismod.o in et ad. eundem

clamare seu pretendere potuerant In manibue honorabilis viri Andree
Tran unius ballivorum dicti burgi sursum reddiderunt pureque et simpliciter
ut moris est per fustim et baculum resignarunt In favorem dicti Joannis

sueque future sponse preclicte ac pro hac nova sasina et hereditaria infeo-

datione per dictum ballivum dicto Joanni Ros et Margarete Speir ejus

future sponse in sua pura virginitate eorumque alteri diutius viventi in
conjuncta infeodatione heredibusque inter eos legitime procreandis quibus

deficientibus heredibus et assignatis dicti Joannis quibuscunque ejusdem

inde d.anda et deliberanda (Reservato nihilominus dicto Allano sueque

sponse predicte eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione
eorum vitales redditus predicti tenementi horti et aggeris cum pertinentiis
eorund.em pro omnibus eorum eorumque alteri diutius viventi vite diebus. )

Qua resignatione sic ut premittitur facta debite rite et legitime per dictum
ballivum admissa et recepta Prefatus Andreas Tran ballivus anteilictus
virtute et vigore sui officii Necnon de mandato et requestu speciale dictorum
resignantium propriis suis manibus statum et sasinam hereditaream necnon

realem actualem et corporalem possessionem totius et integri predicti
tenementi terue ante et retro cum horto aggere et earundem pertinentiis ut .

supra jacentis memorato Joanni Ros et Margarete Speir ejus future sponse

eorumque alteri diutius viventi in conjuncta infeoclatione eorumque'
prescriptorum perconaliter presentibus et acceptantibus per terre et lapidis
fundi earundem ut moris est traditionem exhibitionem et deliberationem
declit tradidit pariter et cum effectu hereditarie investivit secund"um formam
et tenorem dicti resignationis prescripte Reservato tamen ut prius
reservatur Teneld"um de S. D. N. rege suisclue successoribus more burgali:
Red,dendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solui
solitas et consuetas tantum : super quibus omnibus et singulis premissis

prefati Joannes Ros et Margareta Speir ejus futura sponsa et eorum quilibet
necnon dictus Allanus Ros ejusque sponsa predicta a me notario publico
'subscripto sibi fieri petierunt hoc presens publicum instrumentum seu plura
publica instrumenta. Acta erant hec super solum et fundum dicti tene-

menti horam circiter cluartam post meridiem aut eo circa sub anno die
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mense regnoque regis quibus supra presentibus ibidem Jacobo Biair
mercatore Roberto Speir et Joanne Young officiario templario ac burgen-
sibus dicti burgi et Olivero Broun serjando cum diversis aliis, testibus ad

premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnoun

AtsSTRACT.

FOR JOHN ROS AND I{IS FUTURE SPOUSE.

Notarial instrument upon the resignation by a prudent man, Allan Ros,
skinner, burgess of Irvine, and llelen Neilson, his spouse, of their tenement
of land, fore and back, with garden, tail rig, etc., lying within the said

burgh, on the north side of the high street of the same, at the end of the
said burgh, between the tenement of John Peibles of Knoclgerhill on the
east, and the tenement of Alexander Cunynghame, younger, merchant
burgess of said burgh, on the south, in the hand,s of an honourable man,
And.rew Tran, one of the bailies of Irvine; and that for new sasine and

heritable infeftment thereof to be by him delivered to John Ros, eldest son

of the resigners, and Margeret Speir his future spouse, daughter of David
Speir, waulker, in conjunct fee, and to their heirs to be lawfuily procreated
between them, and that in implement of their marriage-contract; reserving
to the said Allan and his spouse their liferents respectively of the said

tenement, etc: Holding of the King burgage, for the usual burghal fermes
and duties: Done upon the ground of the said tenement the fourth hour
after noon of tsth May 1615, the witnesses being James Blair, merchant,
Robert Speir, John Young, kirk-officer, burgesses of frvine, and Oliver
Broun, serjeant.

X.-PRO WILLIELMO PARKER IN SEWAI,TOUN.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis Dominice millesimo
sexcentesimo decimo quinto mensis vero Junii die nono Regnorumque S. D.
N. Jacobi Dei gratia Magne Britannie, Francie, et Hibernie, regis, fideique
defensoris annis quadragesimo octavo et decimo tercio In mei notarii
publici et testium subscriptorum presentiis personaliter comparuerunt
providus vir Willielmus Gemmill burgensis burgi de Irweine et Joneta
Turnour ejus sponsa super solum et fundum tenementi terre subscripte

t27
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illis hereditarie pertinentis jacentis infra dictum burgum ad caput vie
ecclesiastice ejusdem inter tenementum et hortum ejusdem olim quondam
Mathei Cunynghame, postea ad Robertum Cunynghame ejus fratrem nunc
vero Joanni Hilhous mercatori burgensi dicti burgi ex occidentali
tenementum et hortum olim quondam Hugonis Tran postea Patricii Tran
nunc Yero heredum dicti quondam Patricii ex orientali partibus ab una et
aliis : Et ibidem dicti Willielmus Gemmili et Joneta Turnour conjuges,
non vi aut metu ducti nec errore lapsi fraude nec dolo aliquo circumventi
sed suis meris iiberis et spontaneis voluntatibus unanimi consensu et
assensu ut asseruerunt pro impletione et observatione unius clausule
cujusdam litere alienationis et dispositionis per dictum Willielmum cum
consensu et assensu clicte Jonete sue sponse probo viro \Yillielmo Parker
in Seweltoun ejus leviro penes presens infeofarnentum sibi de dicto
tenemento terre subtus et supra ante et retro cum horto ejusdem et
earund.em pertinentiis dandum et conceclendum Totum et integrum eorum
tenementum terre ante et retro subtus et supra cum horto et earundem
pertinentiis ut supra jacens et bondatum ut dictum est unaoum omni jure
iuristitulo interesse jurisclameo proprietate et possessione que seu quas
habuerunt halrent seu quovismodo in et ad eundem habere clamare seu

pretendere potuerant imperpetuum In manibus honorabilis viri Willielmi
Mure unius ballivorr-rm dicti burgi sursum reddiclerunt pureque et simpliciter
per ftrstim et baculum ut rnoris est resignarunt In favorem prefati
Willielmi Perker suorumque heredum et assignatorum ac pro hoc novo
infeofamento et sasina hereilitarea sibi suisclue prescriptis hereditarie et
irred.imabiliter absque ulla reversione redemptione seu regressu per clictum'
ballivum de eodem danda et conficienda Qua resignatione sic ut permittitur
facta debite rite et legitime per dictum balliorum aclmissa et recepta prefatus
Willielmus Mure ballivus antedictus virtute et vigore sui ofiicii Necnon de
mandatis specialibus dictorum resignantium propriis suis manibus statum et
sasinam hereditaream necnon realem actualem et corporaleilr possessionem
Totius et integri pred.icti tenementi terre ante et retro subtus et supra cum
horto et earundem pertinentiis ut supra jacentis memorato Willielmo
Parker personaliter presenti et acceptanti hereditarie sine ulla reversione ut
predicitur per terre et lapidis fund.i ejusilem ut moris est traditionem et
deliberationem Secundum formam et tenorem dicte litere alienationis et
dispositionis ac resignationis prescripte dedit tradidit pariter et cum effectu
deliberavit: Tenendum de S. D. N. rege suisclue successoribus more burgali.
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Reddendo inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi
solitas et consuetas tantum Insuper super solum et fundum dicti tenementi
coram dicto ballivo personaliter comparuit dicta Joneta Turnour et ibidem
extra presentiam dicti sui mariti non coacta seu compulsa sed sua mera
libera et spontanea voluntate utilitate et commodo suis unilique previsis
et pensatis ut asseruit ad. omnia et singula premissa per se facta et per-
petrata approbavit ratificavit et de non revocand.o in futuram corporale
suum prestitit juramentum : Super quibus omnibus et singulis sic premissis
prefatus Willielmus Parker a me notario publico subscripto sibi fieri petiit
hoc presens publicum instrumentum seu plura publica instrumenta: Acta
erant hec super solum et fund.um dicti tenementi horam circiter quartam
post meridiem aut eo circa sub anno die mense regnisque regis quibus
supra : Presentibus ibidem Joanne Young officiario ecclesie burgi de Irweine
Roberto Montgomerie filio legitimo Hugonis Montgomerie d.e Auchinhuid
Joanne Neilsoun notario et Olivero Broun serjando cum diversis aliis
testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. R. Bnoulr.